
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
            

 

от  09.01.2023 г.    № 1 

 

Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы 

работников администрации Барановского сельского поселения 

 

    В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, законом 

Волгоградской области от 08.12.2021 № 124-ОД «Об областном бюджете на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов», решением Совета депутатов Барановского сельского 

поселения от 19.12.2022 № 131/81 «О бюджете Барановского сельского поселения на 2023 

год и на плановый период 2024 и 2025 годов», п о с т а н о в л я ю: 

  

1. Провести с 01 января 2023 года индексацию в 1,08 раза размеров окладов (должностных 

окладов), ставок заработной платы, установленных работникам администрации 

Барановского сельского поселения, при наличии лимитов бюджетных обязательств на 

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое 

действие на отношения, возникшие с 01.01.2023г. 

 

  
 

 

Глава Барановского  

сельского поселения                                                                            М.Н. Собгайда  

 
 

consultantplus://offline/ref=04B58956FEE33F54AC796E38E59ED83283ED79024CE689380BDFC4F63F2F815CD128E7A50A91FB3CV3Q7H

